ỦY BAN NHÂN DÂN

 THỊ XÃ ĐỨC PHỔ

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:         /GM-UBND Đức Phổ, ngày      tháng 5 năm 2024

GIẤY MỜI

Dự kiểm tra tiến độ thực hiện dự án Hệ thống thoát nước khu vực đô thị

(từ cầu Bàu đến sông Rớ), đoạn qua phường Phổ Minh

UBND thị xã Đức Phổ tổ chức kiểm tra tiến độ thực hiện dự án: Hệ thống

thoát nước khu vực đô thị (từ cầu Bàu đến sông Rớ), đoạn qua phường Phổ Minh;

do đồng chí Trần Ngọc Sang, Phó Chủ tịch UBND thị xã chủ trì.

1. Thành phần mời dự:

- Đại diện lãnh đạo các cơ quan: Phòng Tài nguyên và Môi trường, Văn

phòng HĐND và UBND thị xã;

- Đại diện lãnh đạo Ban Quản lý dự án đầu tư xây dựng và Phát triển quỹ đất

thị xã và các nhân viên vụ trách các dự án (giao Ban Quản lý thông báo mời);

- Đại diện lãnh đạo UBND phường Phổ Minh.

- Các nhà thầu thi công (giao Ban Quản lý thông báo mời).

2. Thời gian, địa điểm: Bắt đầu vào lúc 08 giờ 00, ngày 11/5/2024 (sáng

thứ Bảy); các thành phần tập trung tại hiện trường thực hiện Dự án (đoạn qua

phường Phổ Minh) để kiểm tra thực địa; sau đó về họp tại Phòng họp số 1, trụ sở

UBND thị xã Đức Phổ.

3. Công tác chuẩn bị: Giao Ban Quản lý dự án đầu tư xây dựng và Phát

triển quỹ đất thị xã phối hợp với các cơ quan, đơn vị liên quan chuẩn bị nội dung

báo cáo tình hình, tiến độ thực hiện, các khó khăn, vướng mắc và đề xuất, kiến

nghị nếu có; báo cáo gửi về Văn phòng HĐND và UBND thị xã trước 16 giờ 00

phút ngày 10/5/2024.

Đề nghị các cơ quan, đơn vị tham gia đầy đủ, đúng thành phần để buổi làm việc

đạt kết quả./.

Nơi nhận:
- Như thành phần mời;

- Lưu: VT.

KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Trương Ánh Dương

		2024-05-09T15:04:27+0700
	Trương Ánh Dương

		2024-05-09T15:14:13+0700

		2024-05-09T15:14:13+0700

		2024-05-09T15:14:13+0700